serviços de assistência técnica e fornecimento de bens aos municípios consorciados, motivo pelo qual 

a aprovação deste Projeto de Lei é de fundamental importância.  

Por fim, informo que o valor dispensado pelo Município consorciado a título de 

cota de participação no CISAMVI será de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) ao ano.  

Diante do exposto, com a certeza do pronto atendimento de Vossas Excelências, 

colho esta oportunidade para reiterar protestos da mais alta estima e elevada consideração. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC,  

Em, 08 de fevereiro de 2018.